
Službeni glasnik BiH, broj 34/10 
Na temelju članka 8. stavak (4) i članka 25. stavak (1) točka a) Zakona o konkurenciji ("Službeni glasnik 

BiH", br. 48/05, 76/07 i 80/09), konkurencijsko vijeće na 104. (stočetvrtoj) sjednici održanoj 23. ožujka 

2010. godine donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O SPORAZUMIMA MALE VRIJEDNOSTI 

 

 

Članak 1. 

 

 

U Odluci o sporazumima male vrijednosti ("Službeni glasnik BiH", broj 86/05), članak 1. mijenja se i 

glasi: 

 

"Ovom Odlukom definiraju se sporazumi male vrijednosti kao dozvoljeni oblici suradnje među 

gospodarskim subjektima čiji efekti znatno ne ograničavaju konkurenciju u smislu članka 4. Zakona o 

konkurenciji. " 

 

 

Članak 2. 

 

 

U članku 2. riječi "pod uvjetom da sporazum ne sadrži odredbe koje, uprkos neznatnom tržišnom 

udjelu, dovode do sprječavanja, ograničavanja ili narušavanja tržišne konkurencije" zamjenjuju se 

riječima "izuzev teških ograničenja". 

 

 

Članak 3. 

 

 

(1) U članku 4. u stavku (1) riječi "proizvoda ili usluga" zamjenjuju se riječima "proizvoda i/ili usluga". 

 

(2) U stavku (2) istog članka riječ "kulativni" zamjenjuje se riječju "kumulativni". 

 

 

Članak 4. 

 

 



Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom glasniku BiH", a objavit 

će se i u službenim glasilima entiteta i Brčko Distrikta Bosne i Hercegovine. 

 

KS broj 01-01-26-184-I/10 

23. marta 2010. godine 

Sarajevo 

 

Predsjednik 

Konkurencijskog vijeća 

Dr. Stjepo Pranjić, v. r. 

 

 


